10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

Per le finalità in premessa, il finanziamento, l'impegno la liquidazione ed il pagamento 

della somma complessiva di euro 7.444,50  (settemilaquattrocento- 

quarantaquattro/50) in favore della Re.se.T. Palermo Soc. Coop. per Azioni - C.F. 

06370190826, Via Ugo La Malfa, 120-122 - 90146 — Palermo, quale rimborso degli 

emolumenti principali inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’Ente, corrisposti per 

il periodo gennaio - marzo 2023 al dipendente Iannaci Francesco — mediante